令和５年８月吉日
地域の皆様

富士宮市立内房小学校
校 長 望月 泰司

「かけこみ110番の家」の確認協力について（お願い）

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうござ
います。
さて、本校では地域の皆様に子供たちの安全を確保するために「かけこみ

110番の家」の登録をお願いしております。平成25年度の調査によると、内房
地区は50件以上の家で登録していただいております。しかしながら、本校では、
登録されている方を確認できていません。つきましては、「かけこみ110番の家」
に登録されている方は、下記のいずれかの方法で学校へ御連絡ください。また、
新たに御登録いただける方も御連絡ください。
なお、登録の有無をお忘れで、御登録いただける方は、新規登録してくださ

い。よろしくお願いいたします。

記

（１） 電話またはＦＡＸで連絡する。
TEL：0544－65－0104 FAX：0544－65－0232

（２） ＵＲＬまたはＱＲコードから連絡する。

https://forms.gle/8DyMGuBXo8EnHy8E8

（３） 下の用紙を学校へ直接届ける。または、近くの児童を通して学校へ提
出する。

切り取り

かけこみ110番の家

どちらかに○を付けてください。 登録済み 新規登録

世帯主氏名

御住所

地区名

電話番号

内房小学校

６５－０１０４

担当：教頭 篠原